

Torvegade 16
DK-6600 Vejen

Tlf. 76 96 33 66
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Ribe Tæpper ApS
Industrivej 3C, 6760 Ribe

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 20 70 76 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den /

Morten Mørk Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ribe Tæpper ApS
Industrivej 3C
6760 Ribe

CVR-nr.: 20 70 76 90
Stiftet: 2. marts 1998
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Morten Mørk Andersen, Spillebjergvej 15, Seem, 6760 Ribe, Direktør
Steffen Kronborg Jørgensen, Sct. Catharinæ Plads 1, 01.B, 6760
Ribe, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er i lighed med tidligere år handel med tæpper og anden gulvbelægning samt maling og gardiner m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.482 t.kr. mod 3.199 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.229 t.kr. mod 424 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	4.481.854	3.198.808
Personaleomkostninger	-2.765.806	-2.531.749
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.667	-125.335
Andre driftsomkostninger	-16.530	-53.437
Driftsresultat	1.574.851	488.287
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	32.021	33.242
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.507	84.821
Andre finansielle indtægter	32.907	15.300
Øvrige finansielle omkostninger	-64.797	-69.516
Resultat før skat	1.578.489	552.134
2 Skat af årets resultat	-349.605	-128.045
Årets resultat	1.228.884	424.089
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.925.000
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	628.884	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.500.911
Disponeret i alt	1.228.884	424.089

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.791.009	3.892.476
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.457	87.657
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.870.466</u>	<u>3.980.133</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	358.769	326.748
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>358.769</u>	<u>326.748</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.229.235</u>	<u>4.306.881</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.227.757	1.218.873
	Varebeholdninger i alt	<u>1.227.757</u>	<u>1.218.873</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	844.142	339.296
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	366.278	85.346
	Andre tilgodehavender	1.602.291	731.420
	Periodeafgrænsningsposter	0	53.792
	Tilgodehavender i alt	<u>2.812.711</u>	<u>1.209.854</u>
	Likvide beholdninger	1.108	11.264
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.041.576</u>	<u>2.439.991</u>
	Aktiver i alt	<u>8.270.811</u>	<u>6.746.872</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	128.000	128.000
6	Overført resultat	1.525.011	896.127
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
	Egenkapital i alt	2.253.011	1.024.127
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	354.239	332.500
	Hensatte forpligtelser i alt	354.239	332.500
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	3.549.197	3.810.515
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.549.197	3.810.515
	Kortfristet del af langfristet gæld	263.531	265.532
	Gæld til pengeinstitutter	332.367	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	433.158	551.076
	Selskabsskat	327.866	119.075
	Anden gæld	757.442	644.047
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.114.364	1.579.730
	Gældsforpligtelser i alt	5.663.561	5.390.245
	Passiver i alt	8.270.811	6.746.872

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	2016	2015
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	3.507	84.821
	3.507	84.821
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	327.866	119.075
Årets regulering af udskudt skat	21.739	45.735
Andre skatter	0	-36.765
	349.605	128.045
	31/12 2016	31/12 2015
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	5.136.494	4.880.171
Tilgang i årets løb	0	256.323
Kostpris 31. december 2016	5.136.494	5.136.494
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.244.018	-1.142.551
Årets afskrivninger	-101.467	-101.467
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-1.345.485	-1.244.018
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	3.791.009	3.892.476
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	1.096.444	1.045.444
Tilgang i årets løb	15.000	51.000
Kostpris 31. december 2016	1.111.444	1.096.444
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.008.787	-984.919
Årets afskrivninger	-23.200	-23.868
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-1.031.987	-1.008.787
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	79.457	87.657

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	128.000	128.000
	128.000	128.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	896.127	2.397.038
Årets overførte overskud eller underskud	628.884	-1.500.911
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.925.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.925.000
	1.525.011	896.127
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2016	332.500	324.030
Udskudt skat af årets resultat	21.739	8.470
	354.239	332.500
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	296.699	282.861
Finansielle anlægsaktiver	57.540	49.639
	354.239	332.500
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.812.728	4.076.047
Heraf forfalder inden for 1 år	-263.531	-265.532
	3.549.197	3.810.515
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.742.664	3.016.722

Noter

			31/12 2016	31/12 2015
9. Gældsforpligtelser	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til realkreditinstitutter	263.531	2.484.904	3.812.728	4.076.047
	263.531	2.484.904	3.812.728	4.076.047

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.812 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.791 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.105 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.228 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	844 t.kr.

Indgåede garantiforpligtelser udgør pr. 31.12.2016 t.kr. 10.

11. Eventualposter**Operational leasing**

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 90 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mørk Holding Ribe ApS, CVR-nr. 32282396 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PEÑÑƏO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Kronborg Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-876399511669

IP: 212.37.143.172

2017-06-01 04:52:14Z

NEM ID 

Morten Mørk Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-647168882161

IP: 212.37.143.172

2017-06-02 05:06:54Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

2017-06-02 07:36:41Z

NEM ID 

Morten Mørk Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-647168882161

IP: 212.37.143.172

2017-06-02 08:11:25Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>